黒石市教育委員会告示第９号

平成２６年度黒石市立黒石幼稚園園児募集要項を次のように定める。

平成２５年９月１２日

黒石市教育委員会教育長 阿 保 淳 士

平成２６年度黒石市立黒石幼稚園園児募集要項

１ 園児募集について

申し込み資格

３歳児 平成２２年４月２日～平成２３年４月１日生まれの子

４歳児 平成２１年４月２日～平成２２年４月１日生まれの子

５歳児 平成２０年４月２日～平成２１年４月１日生まれの子

願書受付期間

平成２５年１１月１日～平成２５年１１月３０日（ただし土、日、祝日は除く）

午前９時～午後４時

※ 入園希望者には、１０月１７日（木）から当園で願書をお渡ししていま

すので、記入の上、提出してくださるようお願いします。

※ 申し込みが募集人員に達しない場合は、受付期間終了後も引き続き受付

します。

募集人員

３歳児  １９名

４歳児  ２５名

５歳児  ２５名

※ なお、１１月末日時点で応募者が募集人員を超えた場合は、市内在住者

を優先し抽選を行い選抜します。

２ その他

保育時間  月曜日～金曜日 午前９時～午後２時

入園料・保育料

入園料    ３,０００円

保育料  月額８,９００円（市外に住所を有する幼児 ９,９００円）

※ その他、月額３,０００円程度（学級費、ＰＴＡ会費、誕生会費、牛乳代、

絵本代等）

休業日

土曜日、日曜日及び祝日

開園記念日  １０月５日

春季休業日  ３月２６日から４月６日まで

夏季休業日  ７月２２日から８月２３日まで

冬期休業日  １２月２４日から１月１４日まで

服装  当園で決めている園児服を着用

お問合せ先  黒石市立黒石幼稚園   〒036-0339 黒石市美原町９９番地２

電話 ０１７２－５２－２０２２